

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

DRAFT FINALISATION

M/S : KOH TAIWEI JOHN
75 ANCHORVALE CRESCENT #10-11
SINGAPORE 544662

Claim No: MC1901991
No: MF1901825
Date: 16 Aug 2021
Policy No: P10527363R00
Veh Reg No: SMJ8636G
Make/Model: HONDA FIT HYBRID 1.5
AUTO
Chassis No: GP51339851
TP Ins Co: LONPAC

ATTN:

Your Ref No: -
Claim Type: Third Party
Accident Date: 13/06/2021
TP Veh Reg No: SKU4760Y

DRAFT FINALISATION

Repair Cost to Vehicle No (For Finalization):SMJ8636G

Description	Quantity	List Price S\$	Amount S\$
SPARE PARTS			
1 FRONT FENDER RH	1 PC	368.50	
2 FRONT FENDER LOGO "HYBRID"	1 PC	58.00	
3 FRONT FENDER COWLING RH	1 PC	91.50	
4 FRONT FENDER COWLING CLIP	10 PC	20.00	
5 FRONT DOOR RH	1 PC	757.20	
6 FRONT DOOR RH STICKER SET	1 PC	25.00	
7 REAR DOOR RH	1 PC	736.20	
8 REAR DOOR RH STICKER	1 PC	25.00	
9 REAR BUMPER SIDE RETAINER RH	1 PC	18.70	
10 REAR BUMPER CLIP	10 PC	30.00	
11 FRONT WHEEL BEARING RH	1 PC	168.00	
12 FRONT DOOR OUTER GLASS MOULDING RH	1 PC	80.00	
		2,378.10	
	Less 20%	475.62	1,902.48
Special Nett			
13 SPORT RIM - Repair	1 PC	200.00	
		200.00	200.00
LABOUR			
14 TO CHECK AND RE-ADJUST WHEEL ALIGNMENT.	1 PC	60.00	
15 TO DISMANTLE AND TRANSFER DOOR FITTINGS AND MECHANISM SUCH AS POWER WINDOW MOTOR AND REGULATOR TO NEW DOOR/FACILITATE REPAIR. RHF & RHR	1 PC	80.00	
16 TO DISMANTLE, REPLACE AND REINSTALL UNDERCARRIAGE.	1 PC	80.00	
17 TO REMOVE AND REINSTALL/REPLACE REAR BUMPER SENSORS.	1 PC	60.00	
18 TO DISMANTLE ALL DAMAGED PARTS. TO KNOCK & REPAIR ROCKER PANEL RH, CENTRE PILLAR RH, REAR FENDER RH, INNER PANELS AND AFFECTED AREAS. TO REFIT LISTED PARTS BACK SAME.	1 PC	600.00	
19 TO SPRAY FRONT FENDER RH, FRONT DOOR RH, REAR DOOR RH, ROCKER PANEL RH, CENTRE PILLAR RH, REAR FENDER RH, REAR BUMPER	1 PC	1,000.00	
		1,880.00	1,880.00

AH LIM MOTOR COMPANY
No. 10 Ang Mo Kio Industrial Park 2A
Singapore 568047
TEL: 6483 1244 FAX: 6483 6170

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

DRAFT FINALISATION

M/S : KOH TAIWEI JOHN
75 ANCHORVALE CRESCENT #10-11

SINGAPORE 544662

Claim No: MC1901991
No: MF1901825
Date: 16 Aug 2021
Policy No: P10527363R00
Veh Reg No: SMJ8636G
Make/Model: HONDA FIT HYBRID 1.5
AUTO
Chassis No: GP51339851
TP Ins Co: LONPAC

ATTN:

Your Ref No: -
Claim Type: Third Party
Accident Date: 13/06/2021
TP Veh Reg No: SKU4760Y

DRAFT FINALISATION

Repair Cost to Vehicle No (For Finalization):SMJ8636G

Description	Quantity	List Price S\$	Amount S\$
		Total	S\$ 3,982.48
		Add GST @ 7%	278.77
		Total Amount Payable	S\$ 4,261.25

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR FOUR THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY ONE AND CENTS TWENTY FIVE ONLY

The above vehicle was surveyed by LKK - TG LIM on 16/06/2021

For AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 FAX: 6483 6170
AUTHORISED SIGNATURE

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

SURVEYOR COPY

M/S : KOH TAIWEI JOHN
75 ANCHORVALE CRESCENT #10-11

SINGAPORE 544662

ATTN:

Estimate No: MC1901991
Date: 14 Jun 2021
Policy No: P10527363R00
Veh Reg No: SMJ8636G
Make/Model: HONDA FIT HYBRID 1.5
AUTO

Your Ref No: -
Claim Type: Third Party
Accident Date: 13/06/2021
TP Veh Reg No: SKU4760Y

Need Car Alignment Report.

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMJ8636G

Description	Quantity	List Price S\$	Amount S\$
SPARE PARTS			
1 FRONT FENDER RH	1 PC	368.50	DDV
2 FRONT FENDER LOGO "HYBRID"	1 PC	58.00	NEC
3 FRONT FENDER COWLING RH	1 PC	91.50	BRV
4 FRONT FENDER COWLING CLIP	8 PC	28.00	NEC
5 FRONT FENDER STAND GARNISH RH - CHECK PRICE	1 PC	0.00	? NDX
6 FRONT DOOR RH	1 PC	757.20	DDV
7 FRONT DOOR RH STICKER SET	1 PC	35.80	NEC
8 FRONT DOOR RH HINGE BOTTOM	1 PC	48.60	NDX
9 FRONT DOOR RH CHECK	1 PC	48.60	NDX
10 FRONT DOOR RH RUBBER FRONT	1 PC	14.30	NDX
11 FRONT DOOR RH RUBBER BOTTOM	1 PC	18.50	NDX
12 FRONT DOOR RH WINDOW GLASS	1 PC	417.20	NDX
13 FRONT DOOR RH WINDOW GEAR WITH MOTOR	1 PC	416.50	NDX
14 REAR DOOR RH	1 PC	799.50	DDV
15 REAR DOOR RH STICKER	1 PC	25.00	NEC
16 REAR DOOR RH HINGE BOTTOM	1 PC	32.70	NDX
17 REAR DOOR RH CHECK	1 PC	40.50	NDX
18 REAR DOOR RH RUBBER FRONT	1 PC	46.80	NDX
19 REAR DOOR RH RUBBER REAR	1 PC	19.50	NDX
20 REAR DOOR RH RUBBER BOTTOM	1 PC	15.40	NDX
21 REAR BUMPER	1 PC	529.90	CUT X R
22 REAR BUMPER SIDE RETAINER RH	1 PC	18.70	NEC
23 REAR BUMPER CLIP	12 PC	42.00	NEC
24 FRONT WHEEL HUB RH	1 PC	138.20	? NDX
25 FRONT WHEEL BEARING RH	1 PC	168.00	
26 REAR WHEEL HUB AND BEARING RH	1 PC	306.60	? NDX
27 FRONT DOOR RH LOCK	1 PC	262.30	NDX
28 REAR DOOR RH LOCK	1 PC	210.00	NDX
		4,957.80	
<i>16-07-21 (check) Supp 1pc front door outer glass midg RH \$80.00</i>		Less 20%	
<i>(Ah man Photo)</i>		991.56	3,966.24
Special Nett			
29 SPORT RIM - RHF & RHR - CHECK PRICE	2PC	200.00	0.0000
30 TYRE - RHF & RHR - CHECK PRICE	2 PC		0.0000
		0.00	0.00

LABOUR

*local repair
NDX*

*2PC 200.00 0.0000
2 PC 0.0000*

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
 TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlmmc@singnet.com.sg
 GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

M/S : KOH TAIWEI JOHN
 75 ANCHORVALE CRESCENT #10-11

SINGAPORE 544662

Estimate No: MC1901991
 Date: 14 Jun 2021
 Policy No: P10527363R00
 Veh Reg No: SMJ8636G
 Make/Model: HONDA FIT HYBRID 1.5
 AUTO

ATTN:

Your Ref No: -
 Claim Type: Third Party
 Accident Date: 13/06/2021
 TP Veh Reg No: SKU4760Y

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMJ8636G

Description	Quantity	List Price	Amount
		S\$	S\$
31 TO CHECK AND RE-ADJUST WHEEL ALIGNMENT.	1 PC	80.00	60.00
32 TO DISMANTLE AND TRANSFER DOOR FITTINGS AND MECHANISM SUCH AS POWER WINDOW MOTOR AND REGULATOR TO NEW DOOR/FACILITATE REPAIR. RHF & RHR	2 PC	240.00	240.00
33 TO REMOVE AND REINSTALL CUSHIONS, SEATS, BACKREST, INNER TRIM, GARNISH, ROOF LINING OR UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIRS. RH	1 PC	180.00	NNX
34 TO DISMANTLE, REPLACE AND REINSTALL UNDERCARRIAGE. RHF & RHR	1 PC	180.00	NNX
35 TO REMOVE AND REINSTALL/REPLACE REAR BUMPER SENSORS.	1 PC	60.00	60.00
36 TO SPRAY ANTI-RUST COATING ON AFFECTED AREAS.	1 PC	80.00	NNX
37 TO DISMANTLE ALL DAMAGED PARTS. TO KNOCK & REPAIR ROCKER PANEL RH, CENTRE PILLAR RH, REAR FENDER RH, INNER PANELS AND AFFECTED AREAS. TO REFIT LISTED PARTS BACK SAME.	1 PC	1,000.00	1,000.00
38 TO SPRAY FRONT FENDER RH, FRONT DOOR RH, REAR DOOR RH, ROCKER PANEL RH, CENTRE PILLAR RH, REAR FENDER RH, REAR BUMPER	1 PC	1,200.00	1,200.00
		3,020.00	3,020.00
		Total	S\$ 6,986.24
		Add GST @ 7%	489.04
		Total Amount Payable	S\$ 7,475.28

TOTAL: SINGAPORE DOLLAR SEVEN THOUSAND FOUR HUNDRED SEVENTY FIVE AND CENTS TWENTY EIGHT ONLY

Please arrange this vehicle to be surveyed soonest possible.
 Thank You

Before paint
 Resurvey
 16/6/2021 29/6/2021
 1334 1257
 TGLim
 97365577 TGLim

Part by Part repair
 Repair days 6

For AH LIM MOTOR COMPANY

AUTHORIZED SIGNATURE

AH LIM MOTOR COMPANY

No. 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
TEL: 6483 1244 (4 lines) FAX: 6483 6170 Email: ahlimmc@singnet.com.sg
GST:M9-0009639-E RCB NO:06470300B

M/S : KOH TAIWEI JOHN
75 ANCHORVALE CRESCENT #10-11

SINGAPORE 544662

ATTN:

Your Ref No: -
Claim Type: Third Party
Accident Date: 13/06/2021
TP Veh Reg No: SKU4760Y

Estimate No: MC1901991
Date: 16 Aug 2021
Policy No: P10527363R00
Veh Reg No: SMJ8636G
Make/Model: HONDA FIT HYBRID 1.5
AUTO

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMJ8636G

Description	Quantity	List Price	Amount
		<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
Supplementary Parts			
SPARE PARTS			
1 FRONT DOOR OUTER GLASS MOULDING RH	1 PC	80.00	
		80.00	
	Less 20%	16.00	64.00
		Total	S\$ 64.00
		GST Amount	S\$ 4.48
		Total Amount Payable	S\$ 68.48

The above vehicle was surveyed by LKK - TG LIM on 16/06/2021

For AH LIM MOTOR COMPANY

AH LIM MOTOR COMPANY
No. 10 Ang Mo Kio Industrial Park 2A
#01-09 AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6483 1244 Fax: 6483 6170
AUTHORISED SIGNATURE